

Protokół z posiedzenia Rady Osiedla „Świerczewo” Z dnia 22.09.2017 r.

W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Osiedla Świerczewo,

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Stwierdzono obecność 8 radnych, co stanowi quorum posiedzenia

Nieobecni usprawiedliwieni: Dariusz Żaczkowski , Strzałkowski Stanisław , Trybuszkiewicz Wiesława

Nieobecni nieusprawiedliwieni Jafra Dominik, Kaczór Olech Izabela , Misztela Helena ,Wojewoda Dariusz.

Przewodnicząca Rady Bożena Masacz powitała zebranych Radnych i poinformowała o przyczynie zmiany terminu zebrania – konieczności dostarczenia Projektu Planu finansowego na rok 2018 do dnia 23września 2017 r. i zaproponowała przygotowany przez Zarząd następujący porządek zebrania:

1/ Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia ROŚ z dnia 22.06.2017 celem zatwierdzenia .-sekretarz Rady i przyjęcie protokołu.

2/ Przedstawienie projektu Planu Finansowego na rok 2018 – p. Skarbnik –podjęcie Uchwały.

3/ Organizacja Uroczystości i spotkań do końca roku 2017.

4/ Przygotowanie spotkania z mieszkańcami ROŚ w dniu 11.10,2017 r. na które zostaną zaproszeni Radni RM- ustalenie osób – radnych, którzy zostaną zaproszeni, oraz tematów, które zostaną przedstawione na spotkaniu.

5/ Zapisy na dyżury w Radzie.

6/ Wolne wnioski - sprawy wniesione.

- informacje na temat zakupu tablic informatycznych przez ROŚ – referuje p. T . Przymusiński.

- informacja na temat kontynuacji gimnastyki.

Zaproponowany porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie 8 głosów za.

Ad.1 Protokół z poprzedniego posiedzenia z dnia 22.06.2017 r. przeczytała sekretarz rady Jadwiga Śnieg . Protokół został przyjęty jednogłośnie ./ 8 radnych „za”/.

AD.2 Pani Skarbnik przedstawiła zaproponowany przez Zarząd projekt planu rzeczowo – finansowego na 2018 r. w toku dyskusji przyjęto projekt i podjęto Uchwałę Nr 55/17 jednogłośnie /8 głosów za . /załącznik nr 1 i 2 do uchwały/.

AD.3 Następnie przystąpiono do omówienia organizacji uroczystości spotkań do końca roku 2017 :

a/ w dniu 11.10.2017 o godz. 17,00 spotkanie Kresowe , ustalono, że na spotkanie poprosimy Radnych RM celem przedstawienie naszych wspólnych uroczystości, które już się odbyły- poruszymy sprawy inwestycji na naszym osiedlu, poprosimy Radnych o pomoc w przyspieszeniu ich realizacji .Materiał przygotowuje kol. J. Marczak , który poprowadzi sprawy inwestycji w naszej Radzie.

1/ budowa parku na osiedlu Przyjaźni.

2/chodniki, które wymagają naprawy oraz remont ulic.

3/ spotkanie z okazji Święta Niepodległości , ustalono, że uroczystość odbędzie się w dniu 10 listopada 2017 o godz. 17,00 w Szkole Salezjańskiej przy ul Ku Słońcu. Pomoc zadeklarowali Radni z Rady Gumieńce R. Szmit i H. Laskowski szczegóły na spotkaniu w dn. 27.10.2017 r. odpowiedzialni B. Masacz i J .Karolczuk.

4/ organizacja „ Mikołajek” połączone z plenerami w dniu 09.12.2017 r o godz. 10,00 w siedzibie ROS – odpowiedzialni p. W. Trybuszkiewicz, H.Maksajda i I. Stoczkowska.

5/ organizacja Wigilii dla mieszkańców naszego osiedla / osoby samotne wskazane przez MOPR. Szczegóły zostaną omówione na spotkaniu w dniu 27.10.2017 r.

6/ / organizacja zakończenia roku w dniu 28.12.2017. o godz. 18 w siedzibie ROŚ. dla mieszkańców współpracujących i organizacjami działającymi na osiedlu.

Ad.4 Następnie przystąpiono do omówienia przygotowania i organizacji spotkania w dniu 11.10.2017 r. godz. 17:

- zaproszeniem gości podejmie się p. Przewodnicząca Rady Bożena Masacz i Radny Jan Marczak.

- przygotowaniem siedziby i przygotowaniem poczęstunku Halina Maksajda i Wiesława Trybuszkiewicz

Ad 5. Sekretarz Rady poprosiła radnych o zapisywanie się na dyżury w Radzie we wtorek.

AD 6. Następnie Radny T. Przymusiński przedstawił zawansowanie sprawy związanej z zakupem gablot dla ROS.

- następnie sekretarz Rady przedstawiła sprawę i trudności jakie są przy załatwieniu Gimnastyki w szkole podstawowej 21, które wynikły w związku z likwidacją gimnazjum i powstanie Szkoły Podstawowej .

- Na tym posiedzenie zakończono, Pani Przewodnicząca podziękowała za przybycie i zaprosiła na następne zebranie które odbędzie się w 27 października 2017 r. o godz. 17,00.

Protokołował Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śnieg

Przewodnicząca ROŚ

Bożena Masacz